\* 12. Provisiones et modi originales reddituum et gabellarum Civitatis MUTINE. *In fine: Finis Statutorum gabellarum Civitatis Mutine, cum provisionibus et literis Ducalibus et bannis Mutine impressorum opera et impensis Antonii Mischomini et Dominici Rocozoli anno MCCCCLXXXVII. die XX. Aprilis sub illustrissimo et excel. principe domino nostro domino Hercule Duce Ferrar. Mut. et Regit marchione Estensi comiteque Rodigii &c. Quo tempore prefatus dominus edem sanctam beatissimi Jacobi visitandi causam discesserat. fol.*

*Tiraboschi l. c. T. IV. p. 372.*

MCCCCLXXXIX.

13. BARTHOLOMAEI BELLENCINI Tractatus de Charitativo subsidio et Decima beneficiorum. *Praecedat Tabula foll. 8. Fol. 9. b. Epistola typographi Mischomini, ex qua patet opus hoc ab Aurelio Bellencino, auctoris morte intercepti, Germano, prelo fuisse traditum. In fine: Impressum est hoc opus de Subsidio charitativo et Decima papali beneficiorum. Mutine per magistrum Antonium Mischominum et dominicum Ricbizola socios*

cios Anno domini. M.CCCC.LXXXIX. die. IX. mensis Maii. Registr. chartar. Char. goth. fine cust. & pagg. num. col. 2. foll. 54. fol.

Denis Suppl. p. 260. Seemiller III. p. 157. Braun II. p. 189. Gras p. 117. Tiraboschi l. c. T. IV. p. 372.

14. BARTHOLOMAEI PAGANELLI Prignani Mutinensis ad Magnificum Equitem Joannem Boiardum Scandiani Casalgrandisque Comitem Elegiarum libri tres. In fine: Impressum Mutinae per me Dominicum Rocozum anno salutis MCCCCLXXXVIII. die VII. Octobris Magnificis Dominis Nicolao Ariosto Praeside, Antonio Oldoio Praetore, Francisco Musto Quaestore regimen Mutinae pro Divo Hercule Estense tenentibus et illam rectissime aequissimeque gubernantibus. 4.

Maitt. p. 496. ad ann. 1488. male! Bibl. R. Par. B. L. P. I. p. 341. Tiraboschi l. c. T. IV. p. 373.

MCCCCXC.

\* 15. ANTONIO CORNAZANO de la Santissima Vita di nostra Donna alla Illustrissima M. Hippolita Vesconte Duchessa di Calabria. In fine: Vita beate Marie Virginis explicit, quam M. Dominicus Ricbizola impressit Mutine anno salutis nostrae MCCCCLXXX. die vero XVII. Julii. 4.

Tiraboschi l. c. T. IV. p. 374.

16. Magorum SS. trium Regum qui corporaliter Coloniam sunt translati anno MCLXIII. legenda. In fine: Impressus est liber Mutine per Magistrum Dominicum Ricbizola anno Domini MCCCCLXXX. die vero XVII. Augusti. Char. goth. cum sign. 4.

Maitt. p. 530. Mittar. p. 257. Denis Suppl. p. 290. Tiraboschi l. c. T. IV. p. 374.

MCCCCXCI.

\* 17. Vita di S. GIOVANNE BAPTISTA. In fine: Finita e la vita del glorioso Misser Sancto Giovanne Baptista stampata a Modena per M. Domenico Ricbizola ne l'anno de la salute nostra MCCCCLXXXI. a di XV. del mese de Junio. 4.